

**Kære Modtager**

## Tak for opbakningen til Fredericia Talks 2024

Den 24. september bød vi mere end 200 erhvervsfolk velkommen til vores lederkonference 'Fredericia Talks – Fredericia hjertet i den grønne omstilling' hvor vi havde stillet 7 spændende oplægsholdere spørgsmålet '*Hvordan leder vi Danmark igennem den grønne digitale omstilling?*'.

I år har vi været så heldige at være en del af det officielle program for Nordic Data Center Week som løber fra den 23. – 27. september. Med første arrangement i Reykiavik i mandags, tirsdag i Fredericia, der udover konferencen bød på en spændende formiddag for 50 elever fra 6. klasser. Resten af ugen er der arrangementer i f.eks. Esbjerg, Norge, Sverige og Finland.

På konferencen fik vi en indflyvning i Fredericias unikke placering ift. den grønne omstilling, hvorfor og hvordan vi spiller ind ift. den hastig voksende Datacenterindustri. Derudover tog bl.a. CEO Glenda Napier fra Energy Cluster Denmark, CEO Thomas Egebo fra Energinet, CEO Jens Broch fra Sunset Boulevard og CEO Rune D. Rasmussen fra ADP os med ind i ledelsescockpittet og gav os indblik i hvordan de leder deres organisationer og de dilemmaer de takler som toneangivende aktører indenfor deres felt. Udover inspiration og indsigt var der også masser af netværk, hvor nye og gamle forbindelser fik tid til at mødes i gode rammer hos MesseC.

Der skal igen lyde en stor tak til vores partnere på Fredericia Talks! Uden Google, Bureau Veritas, ADP A/S, Co. & Pagaard ApS, Experience Fredericia, Crossbridge Energy A/S, RSM Danmark, Middelfart Sparekasse og Dansk Datacenter Industrien ville arrangementer som dette ikke være muligt. Og tak til alle der var med til at gøre det til en god dag som deltager, oplægsholder og andet.

Hold øje med datoen for næste års arrangement og indtil da kan du se en lille video fra dagen [her](#).

Rigtig god læselyst.  
Business Fredericia



## **Styrk din virksomheds cybersikkerhed: Erfaringer og strategier til beskyttelse mod cyberangreb**

Danske virksomheder står over for en række nye risici og uventede kriser i en stadig uforudsigelig turbulent verden. Cyberkriminalitet er en af de største trusler i dag, og det er derfor afgørende for danske virksomheder at øge deres modstandsdygtighed mod cyberangreb, da disse kan have alvorlige konsekvenser for både økonomi og omdømme.

Næste Go' Morgen med Business Fredericia sætter fokus på Cybersikkerhed - læs mere [her](#)



---

## **Din virksomhed kan gøre en forskel for unge**

NExTWORK er en indsats i Fredericia Kommune, som har til formål, at flere udsatte unge starter og fortsætter i job eller uddannelse. Som virksomhed, er I helt centrale, fordi I er de eneste, som kan give unge konkrete erfaringer med at arbejde og være en del af en arbejdsplads.

Så hvis I overvejer at få en ung i praktik hos jer, er dette en god mulighed. Ved siden af praktikken deltager de unge i ungenetværk, og de unge har tilknyttet en psykolog i kommunen.

Business Fredericia bakker op om NExTWORK som samarbejdspartner og arbejder aktivt for at engagere lokale virksomheder i at skabe muligheder for udsatte unge.

Er du interesseret i at høre mere, så er du velkommen til at kontakte Ruth Axø på [ra@businessfredericia.dk](mailto:ra@businessfredericia.dk) eller på tlf. 20603660, så kan du og din virksomhed være med til at gøre en positiv forskel.

Læs mere om NExTWORK [her](#) eller se en kort video om NExTWORK [her](#)

---

## Experience Fredericia indgår et spændende samarbejde med Freddie's Bar & Natklub

Experience Fredericia er begejstret for at annoncere et nyt og spændende partnerskab med Freddie's Bar & Natklub. Dette samarbejde markerer et vigtigt skridt i Experience Fredericias bestræbelser på at udvide deres rækkevidde og styrke deres engagement i det lokale byliv.

### Den nye aktør glæder sig over det kommende samarbejde

*"Jeg glæder mig meget til at indgå i samarbejdet med Experience Fredericia. Jeg har tidligere arbejdet sammen med dem, og ved hvad de bringer til bordet."* Fortæller Frederik Rasmussen, ejer af Freddie's Bar & Natklub.

### Et lokalt spillested nede på jorden, men med højt til loftet

Freddie's drives af Frederik Rasmussen, der har mange års erfaring fra nattelivet med sig. På dansegulvet er der bogstaveligt talt højt til loftet, og den afslappede atmosfære favner bredt i byen. Freddie's ligger på Prinsessegade 69, med de ikoniske søjler i indgangen, hvor der i tidernes morgen lå en biograf.

"Samarbejdet med Freddie's Bar & Natklub er vigtigt for, at vi fortsat kan tilbyde vores kunder et bredt udvalg af venues til deres firmaevents. Her er Freddie's et godt add-on til virksomheder, der ønsker lige netop den stemning som du finder på Freddie's." udtaler Chris Hermansen, Salgs- og Tiltrækningschef hos Experience Fredericia "Vi er helt overbevist om, at Freddie's kan ramme et stort segment for firmafester, som de allerede i dag er rigtig stærke på."

For yderligere informationer: Alexander Neergaard, Marketing- og Eventkoordinator tlf. 61150175 | [an@businessfredericia.dk](mailto:an@businessfredericia.dk)

Læs mere om Experience Fredericia [her](#)



## Udvalgte puljer og tilskud i efteråret 2024

### Afkobling 2030

Er til dig der vil afkoble din virksomhed fra at være klima- og miljøbelastende:

ÅBEN – 1:1 ekspert hjælp til at få kikket på din værdikæde

26. september – Bæredygtig emballage – ekspertpanel og netværk – [læs mere her](#)

30. september – Lab: Data og digitalisering – [læs mere her](#)

30. oktober – Lab: Cirkulære forretningsmodeller og produktionsdesign – [læs mere her](#)

30. oktober – Lab: Skab konkrete organisationsforandringer gennem design – [læs mere her](#)

11. november – Vejen mod et bæredygtigt produktionsdanmark – et læringsseminar – [læs mere her](#)

### SMV:Digital

Er til dig der vil arbejde med ny digitalisering i din virksomhed:

ÅBEN – 50.000 kr. til privat rådgivning – [læs mere og ansøg her](#)

ÅBEN – 125.000 kr. til lån og afprøvning af en robot – [læs mere og ansøg her](#)

Åbner 30. september – 100.000 kr. til privat rådgivning – [læs mere og ansøg her](#)

Åbner 31. oktober – 50.000 kr. til IT-sikkerhed og dataetik – [læs mere og ansøg her](#)

Ønsker du uddybende information eller et sparringsmøde, så er du meget velkommen til at kontakte Maria Bejer Clausen på [mbc@businessfredericia.dk](mailto:mbc@businessfredericia.dk) eller telefon tlf. 92150128.



---

## Nye Medlemmer

BeClean

[DM Motors A/S](#)

[Fit&Sund Fredericia ApS](#)

[Fredericia Stenhuggeri](#)

[Isoventi Trekanten & Fyn ApS](#)

[Petdimø](#)

---

### Følg Business Fredericia på de sociale medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på [LinkedIn](#), [Facebook](#) og [Instagram](#).



[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)